令和 4 年 1 ⽉吉⽇
関係各位  殿

⿅屋市バスケットボール協会
                                                              会⻑  南園⾼樹

⼤隅地区総合バスケットボール選⼿権⼤会開催について（通知）

寒冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
つきましては、下記の要領にて標記⼤会を開催いたしますので、貴チームの出場⽅よろしくお願いいたします。
なお、今⼤会はコロナウィルス感染症の感染予防策を講じた上で⼤会を開催いたしますが、感染状況によって

は中⽌となる場合がございます。ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．⼤ 会 名 ⼤隅地区総合バスケットボール選⼿権⼤会

２．主  催 ⿅屋市バスケットボール協会

３．期   ⽇ 令和 4 年 2 ⽉ 19 ⽇（⼟）
令和 4 年 2 ⽉ 20 ⽇（⽇）

４．会   場 ⿅屋市体育館

５．参加資格 ⼤隅地区に御縁のある⾼校以上のチーム（どんな御縁があるかは各⾃の判断）

６．チ ― ム 監督１名、コーチ１名、選⼿ 15 名以内
原則として⾼校⽣は他校との混成は認めない。

７．参 加 料 7,000 円（⼤会当⽇に受付けにてお⽀払いください）
※つり銭の無いようにご協⼒お願い致します。

８．申込み⽅法 メール

９．申込締切⽇ 令和４年 1 ⽉ 29 ⽇（⼟）16 時必着

10．申 込 先 ⿅屋市バスケットボール協会事務局  友岡 善信 宛
Mail : kanoya.bba@gmail.com

11．組 合 せ 当協会にて厳正に抽選いたしますので御⼀任ください。

12．試合⽅式 トーナメント⽅式

13．そ の 他

・参加チームが 2 チーム以下の場合には⼤会を中⽌する場合があります。
・学校チームの場合、監督（引率者）は当該学校の教員であること。
・⾼校⽣は学校⻑の許可印があれば社会⼈との混成を認める。
（許可申請書については特に様式を定めいていませんのでチームで⽤意して下さい。
・参加資格に違反したことが判明した場合、没収試合とする。
・⼤会期間中の事故等についての責任は負いません。各チームで保険等に加⼊し対処して
下さい。
・ユニフォームはメンバー全員同⼀デザインの物を着⽤すること。
※組合せ等は 2 ⽉ 12 ⽇までに協会ホームページにてお知らせいたします。
※お知り合いの⽅で参加希望者がいらっしゃいましたら申込書をコピーしてお渡しください。

試合会場でのマナーについて

毎回、競技上の注意等でお知らせしていますが試合会場での喫煙、飲⾷マナーを守れていないチームがありま
す。

その為、⼤会会場として体育館を貸してくれる学校が減ってきており⼤会運営に⽀障をきたす事態となってお
ります。

⿅屋市協会が運営する⼤会では殆ど学校の体育館を会場として利⽤させて頂いておりますが、学校の敷地
内は全⾯禁煙となっております。

今後、下記違反等が発⾒された場合、平成25 年度⿅屋市バスケットボール協会総会決議事項に基づき罰
則をとらせていただく場合があります。

チーム代表者はメンバー全員及び観戦に来られる関係者全員に周知徹底されますようお願い致します。

禁⽌事項（適⽤範囲：保護者を含めチーム関係者全員）
・喫煙所以外での喫煙。
・ごみのポイ捨て。
・暴⼒⾏為。
・⼤会ごとに禁⽌されている⾏為（駐⾞の⽅法等）
・理事⻑が罰則⾏為に当たると判断した場合。

罰則
・今後５年間の⿅屋市協会が運営する⼤会への出場停⽌。
・罰⾦５万円。

＊ 問合せ先  ⿅屋市バスケットボール協会事務局
友岡   090-4341-5415